
Кубок Гомельской области по 

легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

27-28.12.2018г.



1 кат. г. Гомель

1 кат. г. Гомель

1 кат. г. Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Зиновенко К.А.

Главный судья соревнований: Козлов В.Н.



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Мащенко Александр ..1994 Гомель ГОЦОР 8,32 КМС л Мастич

2 171 Лаптев Андрей ..1996 Гомель ГОЦОР 8,42 КМС л Козлов В.Н.

156 Драгун Денис ..2000 Гомель УОР 8,72 1 в/к Содель, Мастич

193 Бакланов Егор ..2001 Гомель УОР 8,83 1 в/к Гулевич, Мастич

197 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 9,08 1 в/к Паршина, Мастич, Мащенко

153 Дубков Андрей ..2000 Гомель УОР 9,18 2 в/к Паршина, Мастич, Мащенко

189 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 9,27 2 в/к Паршина, Мастич, Мащенко

167 Алейников Денис ..2000 Гомель УОР DNS #Н/Д в/к Паршина, Мастич

Забег 1 Начало: 14:30 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 167 Мащенко Александр ..1994 Гомель ГОЦОР 8,32 л

3 171 Лаптев Андрей ..1996 Гомель ГОЦОР 8,42 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 156 Драгун Денис ..2000 Гомель УОР 8,72 в/к

6 193 Бакланов Егор ..2001 Гомель УОР 8,83 в/к

1 197 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 9,08 в/к

3 153 Дубков Андрей ..2000 Гомель УОР 9,18 в/к

2 189 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 9,27 в/к

5 167 Алейников Денис ..2000 Гомель УОР DNS в/к



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель СК ВС РБ 8,64 КМС л Козлов В.Н,

2 151 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 9,08 1 л Козлов В.Н,

3 157 Подосинова Елизавета ..2002 Гомель УОР 9,10 1 л Козлов, Платонов

4 168 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 9,44 1 л Паршина, Мастич

5 151 Борецкая Каролина ..2003 Гомель Динамо 9,45 1 л Хайруллина, Борсук, Станкевич

6 2 Артюх Виктория Гомель БелГУТр 12,78 - л Пташиц

314 Вирская Амина ..2002 Гомель Гомельстекло DNF #Н/Д л Куприянов

Забег 1 Начало: 14:10 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 190 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель СК ВС РБ 8,64 л

2 151 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 9,08 л

1 168 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 9,44 л

4 151 Борецкая Каролина ..2003 Гомель Динамо 9,45 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 157 Подосинова Елизавета ..2002 Гомель УОР 9,10 л

2 2 Артюх Виктория Гомель БелГУТр 12,78 л

4 314 Вирская Амина ..2002 Гомель Гомельстекло DNF л



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Близнец Денис ..1995 Гомель 6,95 6,97 КМС л Курилин

2 165 Кононов Денис ..1991 Гомель ГОЦОР 7,01 6,98 КМС л Мастич

3 190 Жадько Владимир ..1999 Гомель УОР 7,17 7,18 1 л Козлов

4 161 Чигоревский Алексей Гомель ГОЦОР 7,16 7,19 1 л Селиверстов, Ковалев

5 198 Аширов Максад ..1998 Гомель 7,20 7,24 1 л Козлов

6 184 Михан Эдуард ..1989 Гомель Динамо 7,21 7,27 1 л Куприянов

7 179 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 7,26 1 л Паршина, Мастич

8 174 Мащенко Александр ..1994 Гомель ГОЦОР 7,28 1 л Мастич

9 42 Шамонини Дмитрий 26.06.1999 Жлобин МСиТ 7,34 1 л Ловецкий

10 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель Динамо 7,35 2 л Селиверстов

11 195 Сердюков Иван ..1997 Гомель Динамо 7,39 2 л Селиверстов

12 190 Нестеренко Павел ..2002 Гомель КЛЕН 7,39 2 л Асауляк

13 171 Лаптев Андрей ..1996 Гомель ГОЦОР 7,44 2 л Козлов В.Н.

14 162 Ворожейко Владислав ..2003 Гомель УОР 7,56 2 л Бандура,Платонов

15 553 Бардюгов Михаил ..2003 Гомель СОЖ 7,69 3 л Козлов

16 183 Ковалев Илья ..2002 Гомель УОР 7,70 3 л Бандура,Платонов

17 33 Савчиц Сергей ..1997 Гомель Инваспорт 7,78 3 л Кацуро В.Д.

18 197 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 7,79 3 л Паршина, Мастич, Мащенко

19 189 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 8,05 1юн л Паршина, Мастич, Мащенко

20 305 Игнатчик Марк Гомель Инваспорт 8,15 1юн л Кацуро В.Д.

21 161 Масленкоченко Антон ..2003 Гомель УОР 8,38 1юн л Афанасенко, Платонов

Финал Начало: 16:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 197 Близнец Денис ..1995 Гомель 6,97 л 6,95

4 165 Кононов Денис ..1991 Гомель ГОЦОР 6,98 л 7,01

6 190 Жадько Владимир ..1999 Гомель УОР 7,18 л 7,17

5 161 Чигоревский Алексей Гомель ГОЦОР 7,19 л 7,16

2 198 Аширов Максад ..1998 Гомель 7,24 л 7,20

1 184 Михан Эдуард ..1989 Гомель Динамо 7,27 л 7,21

Результат

Пр.    Фин.

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 15:25 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 162 Ворожейко Владислав ..2003 Гомель УОР 7,56 л

2 183 Ковалев Илья ..2002 Гомель УОР 7,70 л

3 161 Масленкоченко Антон ..2003 Гомель УОР 8,38 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 190 Жадько Владимир ..1999 Гомель УОР 7,17 л

4 198 Аширов Максад ..1998 Гомель 7,20 л

2 174 Мащенко Александр ..1994 Гомель ГОЦОР 7,28 л

6 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель Динамо 7,35 л

5 195 Сердюков Иван ..1997 Гомель Динамо 7,39 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 197 Близнец Денис ..1995 Гомель 6,95 л

5 179 Гавриков Максим ..2002 Гомель ГОЦОР 7,26 л

3 171 Лаптев Андрей ..1996 Гомель ГОЦОР 7,44 л

1 33 Савчиц Сергей ..1997 Гомель Инваспорт 7,78 л

2 305 Игнатчик Марк Гомель Инваспорт 8,15 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 190 Нестеренко Павел ..2002 Гомель КЛЕН 7,39 л

1 553 Бардюгов Михаил ..2003 Гомель СОЖ 7,69 л

3 197 Пыжиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 7,79 л

2 189 Мухин Вячеслав ..2001 Гомель ГОЦОР 8,05 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 165 Кононов Денис ..1991 Гомель ГОЦОР 7,01 л

2 161 Чигоревский Алексей Гомель ГОЦОР 7,16 л

3 184 Михан Эдуард ..1989 Гомель Динамо 7,21 л

1 42 Шамонини Дмитрий 26.06.1999 Жлобин МСиТ 7,34 л



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Лучшева Алина ..2001 Гомель УОР 7,85 7,83 КМС л Паршина, Мастич

2 190 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель ГОЦОР 8,01 7,86 КМС л Козлов

3 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель ГОЦОР 7,90 7,95 КМС л Козлов

4 181 Волова Арина ..1999 Гомель ГОЦОР 8,14 8,13 1 л Козлов

4 151 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 8,12 8,13 1 л Козлов

6 160 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 8,22 8,22 1 л Гулевич, Мастич

7 172 Матвеенко Ксения ..2001 Гомель Динамо 8,23 1 л Шульга, Платонов

8 157 Подосинова Езизавета ..2002 Гомель УОР 8,25 1 л Козлов, Платонов, Амелина

9 157 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР 8,33 1 л Федик, Селиверстов

10 154 Чуешкова Анастасия ..2006 Гомель СОЖ 8,87 3 л Козлов

11 155 Петрик Анна …2006 Гомель СОЖ 8,98 3 л Козлов

12 97 Фейзулаева Лейла ..1998 Гомель БелГутр 9,09 3 л Пташиц

13 162 Бондарева Александра ..2002 Гомель УОР 9,69 1юн л Паршина, Мастич

Финал Начало: 16:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 Лучшева Алина ..2001 Гомель УОР 7,83 л 7,85

5 190 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель ГОЦОР 7,86 л 8,01

3 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель ГОЦОР 7,95 л 7,90

2 181 Волова Арина ..1999 Гомель ГОЦОР 8,13 л 8,14

6 151 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 8,13 л 8,12

1 160 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 8,22 л 8,22

Забег 1 Начало: 15:05 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель ГОЦОР 7,90 л

6 190 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель ГОЦОР 8,01 л

4 151 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 8,12 л

5 181 Волова Арина ..1999 Гомель ГОЦОР 8,14 л

2 172 Матвеенко Ксения ..2001 Гомель Динамо 8,23 л

1 157 Ядченко Яна ..1997 Гомель ГОЦОР 8,33 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 Лучшева Алина ..2001 Гомель УОР 7,85 л

5 160 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 8,22 л

2 157 Подосинова Езизавета ..2002 Гомель УОР 8,25 л

4 162 Бондарева Александра ..2002 Гомель УОР 9,69 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 154 Чуешкова Анастасия ..2006 Гомель СОЖ 8,87 л

2 155 Петрик Анна …2006 Гомель СОЖ 8,98 л

4 97 Фейзулаева Лейла ..1998 Гомель БелГутр 9,09 л

Результат

Пр.    Фин.

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Близнец Денис ..1995 Гомель 22,97 1 Курилин

2 190 Жадько Владимир ..1999 Гомель УОР 22,99 1 л Козлов

3 171 Лаптев Андрей ..1996 Гомель ГОЦОР 23,28 1 Козлов В.Н.

4 198 Аширов Максад ..1998 Гомель 23,33 1 л Козлов

5 190 Нестеренко Павел ..2002 Гомель КЛЕН 23,61 1 Асауляк

6 171 Сердюков Иван ..1997 Гомель УОР 23,84 2 л Селиверстов

7 169 Кузнецов Артем ..2000 Гомель ГОЦОР 24,07 2 л Володкович, Курилин

8 183 Ковалев Илья ..2002 Гомель УОР 24,36 2 л Бандура,Платонов

9 162 Ворожейко Владислав ..2003 Гомель УОР 24,39 2 л Бандура,Платонов

10 553 Бардюков Михаил ..2003 Гомель ГОЦОР 24,55 2 л Жук

11 175 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель Динамо 24,82 2 л Станкевич, Борсук

12 308 Савчиц Сергей ..1997 Гомель Инваспорт 25,18 3 л Кацуро В.Д.

13 18 Байда Михаил ..2001 Гомель БелГУТр 25,24 3 л Пташиц

14 305 Игнатчик Марк ..2003 Гомель Инваспорт 26,70 3 л Кацуро В.Д.

15 171 Пуканов Егор ..2000 Гомель Динамо 26,91 1юн л Станкевич, Борсук

16 161 Масленкоченко Антон ..2003 Гомель УОР 27,67 1юн л Афанасенко, Платонов



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

200 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 17:10 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 183 Ковалев Илья ..2002 Гомель УОР 24,36 л

3 162 Ворожейко Владислав ..2003 Гомель УОР 24,39 л

2 161 Масленкоченко Антон ..2003 Гомель УОР 27,67 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 171 Сердюков Иван ..1997 Гомель УОР 23,84 л

2 308 Савчиц Сергей ..1997 Гомель Инваспорт 25,18 л

4 305 Игнатчик Марк ..2003 Гомель Инваспорт 26,70 л

3 171 Пуканов Егор ..2000 Гомель Динамо 26,91 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 169 Кузнецов Артем ..2000 Гомель ГОЦОР 24,07 л

3 553 Бардюков Михаил ..2003 Гомель ГОЦОР 24,55 л

3 175 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель Динамо 24,82 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 197 Близнец Денис ..1995 Гомель 22,97

3 171 Лаптев Андрей ..1996 Гомель ГОЦОР 23,28

4 190 Нестеренко Павел ..2002 Гомель КЛЕН 23,61

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 190 Жадько Владимир ..1999 Гомель УОР 22,99 л

3 198 Аширов Максад ..1998 Гомель 23,33 л

4 18 Байда Михаил ..2001 Гомель БелГУТр 25,24 л



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель ГОЦОР 25,48 КМС л Климова, Козлов

2 190 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель ГОЦОР 25,84 КМС л Ковалев, Козлов

3 151 Борецкая Каролина ..2003 Гомель Динамо 27,20 1 л Хайруллина, Борсук, Станкевич

4 167 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 27,80 2 л Мастич, Паршина

5 181 Волова Арина ..1999 Гомель ГОЦОР 27,86 2 л Бовтрель, Козлов

6 172 Матвеенко Ксения ..2001 Гомель Динамо 27,94 2 л Шульга, Платонов

Забег 1 Начало: 16:55 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 151 Борецкая Каролина ..2003 Гомель Динамо 27,20 л

4 167 Полякова Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 27,80 л

2 172 Матвеенко Ксения ..2001 Гомель Динамо 27,94 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель ГОЦОР 25,48 л

3 190 Поплавская Екатерина ..1987 Гомель ГОЦОР 25,84 л

2 181 Волова Арина ..1999 Гомель ГОЦОР 27,86 л



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 304 Лобанов Александр ..2003 Гомель Инваспорт 58,25 3 л Кацуро В.Д.

2 300 Паньков Александр ..1983 Гомель Инваспорт 58,64 3 л Кацуро В.Д.

Забег 1 Начало: 14:55 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 304 Лобанов Александр ..2003 Гомель Инваспорт 58,25 л

3 300 Паньков Александр ..1983 Гомель Инваспорт 58,64 л



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Тамкова Ксения 2001 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 1.01,45 1 л Ловецкий В.Н.,Карпов В.К.

310 Кулешова Карина ..2002 Гомель Инваспорт DNS - л Кацуро В.Д.

Забег 1 Начало: 14:40 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 171 Тамкова Ксения 2001 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 1.01,45 л

4 310 Кулешова Карина ..2002 Гомель Инваспорт DNS л



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Старостенко Вадим ..1998 Гомель УОР 1.56,47 КМС л Якутович В.И.

2 95 Петровский Кирилл 15.01.1999 1.57,90 КМС л

3 311 Косарев Егор 23.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 1.59,49 1 л Ханеня В.В. Карпов В.К.

4 155 Бондарь Захар 21.04.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь Динамо 2.02,64 1 л Комшар А.М. Карпов В.К.

5 191 Бондарь Артем 01.03.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 2.02,98 1 л Соцкий В.С. Пугачева Е.Н. Карпов в.К.

6 178 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель УОР 2.03,76 1 л Курилин О.А.

7 185 Панчик Степан ..2003 Жлобин Динамо 2.07,11 2 л

207 Старовойтов Станислав 22.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т DNF - л Карпов В.К.

179 Казак Николай 02.01.2002 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т DNS - л Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

148 Шороп Кирилл 23.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т DNS - л Боскин А.М. Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 10:45 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 Тренер

9 195 Старостенко Вадим ..1998 Гомель УОР 1.56,47 л

10 95 Петровский Кирилл 15.01.1999 1.57,90 л

6 311 Косарев Егор 23.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 1.59,49 л

2 155 Бондарь Захар 21.04.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь Динамо 2.02,64 л

7 191 Бондарь Артем 01.03.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 2.02,98 л

1 178 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель УОР 2.03,76 л

8 185 Панчик Степан ..2003 Жлобин Динамо 2.07,11 л

5 207 Старовойтов Станислав 22.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т DNF л

3 179 Казак Николай 02.01.2002 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т DNS л

4 148 Шороп Кирилл 23.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т DNS л



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 533 Артемкова Диана 10.01.2002 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 2.22,32 1 л Шубенок Н.С. Карпов В.К.  Бутковская Е.И.

2 200 Мокша Мария 22.10.2002 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 2.24,17 1 л Бутковская Е.И.

3 166 Вавилина Юлия 14.07.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь Динамо 2.24,98 1 л Бутковская Е.И.

4 181 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомель УОР 2.25,84 1 л Андреев, Курилин

5 162 Садченко Анастасия 24.08.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 2.26,36 2 л Кошмар А.М. Бутковская Е.И.,Карпов В.К.

6 158 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомель УОР 2.37,66 3 л Андреев, Курилин

Забег 1 Начало: 11:00 28.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

4 533 Артемкова Диана 10.01.2002 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 2.22,32 л Шубенок Н.С. Карпов В.К.  Бутковская Е.И.

6 200 Мокша Мария 22.10.2002 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 2.24,17 л Бутковская Е.И.

3 166 Вавилина Юлия 14.07.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь Динамо 2.24,98 л Бутковская Е.И.

1 181 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомель УОР 2.25,84 л Андреев, Курилин

5 162 Садченко Анастасия 24.08.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 2.26,36 л Кошмар А.М. Бутковская Е.И.,Карпов В.К.

2 158 Викторович Оксана 10.07.2002 Гомель УОР 2.37,66 л Андреев, Курилин



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Старостенко Вадим ..1998 Гомель Динамо 3.58,52 КМС Бутковская, Карпов, Якутович

2 189 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомель Динамо 3.58,77 КМС Кисель, Курилин, Якутович

3 207 Старовойтов Станислав ..2000 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 4.04,63 1 л Карпов В.К.

4 311 Косарев Егор 23.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 4.19,01 2 л Ханеня В.В. Карпов В.К.

5 178 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель УОР 4.22,56 2 л Курилин О.А.

6 155 Бондарь Захар 21.04.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь Динамо 4.24,42 2 л Комшар А.М. Карпов В.К.

7 179 Казак Николай 02.01.2002 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 4.25,06 2 л Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

8 148 Шороп Кирилл 23.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 4.35,07 3 л Боскин А.М. Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

4 207 Старовойтов Станислав 22.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 4.04,63 л

5 311 Косарев Егор 23.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 4.19,01 л

6 178 Распопов Дмитрий 20.04.2002 Гомель УОР 4.22,56 л

2 155 Бондарь Захар 21.04.2003 филиал УО "ГГУОР" Мозырь Динамо 4.24,42 л

3 179 Казак Николай 02.01.2002 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 4.25,06 л

1 148 Шороп Кирилл 23.06.1905 филиал УО "ГГУОР" Мозырь МС и Т 4.35,07 л

7 195 Старостенко Вадим ..1998 Гомель Динамо 3.58,52 л

8 189 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомель Динамо 3.58,77 л

27.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомель Динамо  8.28,95 КМС л Кисель, Курилин, Якутович

2 200 Славенский Илья ..1984 Гомель Динамо  8.32,06 КМС л Якутович

3 168 Одноочко Даниил ..2004 Гомель СОЖ 11.17,97 2юн л Масловский

4 278 Глебец Александр ..1981 Гомель 11.44,70 2юн л Глебец

Забег 1 Начало: 15:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 170 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомель Динамо  8.28,95 л

2 200 Славенский Илья ..1984 Гомель Динамо  8.32,06 л

3 168 Одноочко Даниил ..2004 Гомель СОЖ 11.17,97 л

4 278 Глебец Александр ..1981 Гомель 11.44,70 л

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 121 Лапицкая ирина ..1985 Гомель Динамо 10.41,68 1 л Якутович

Забег 1 Начало: 15:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 121 Лапицкая ирина ..1985 Гомель Динамо 10.41,68 л

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 85 Борический Константин ..1990 Брест БОКЦОР 7,51 КМС л Стацкеевич, Сидорук

2 82 Яковец Вячеслав ..2000 Брест УОР 6,88 1 л Сидорук А.Т.

3 301 Майстренко Александр ..2000 Гомель Инваспорт 6,86 1 л Кацуро В.Д.

4 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель Динамо 6,55 2 л Селиверстов

5 Артеменко Вадим ..2000 Гомель ГОЦОР 6,45 2 л Леонов, Мащенко

6 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель 6,34 2 л Гулевич

7 165 Шипуль Максим ..2003 Брест УОР 6,09 3 л Чаплинская, Сидорук

8 10 Капелюш Алексей ..1998 Гомель БулГутр 5,60 3 л Пташиц

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 85 Борический Константин ..1990 Брест БОКЦОР 7,21 7,43 7,14 7,43 х 7,51

л 301 Майстренко Александр ..2000 Гомель Инваспорт х 6,60 6,64 6,75 6,86 6,72

л 165 Шипуль Максим ..2003 Брест УОР 5,02 5,92 5,81 5,68 6,09 5,73

л 82 Яковец Вячеслав ..2000 Брест УОР 6,71 х 6,88 х х 6,64

л 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель х 6,34 х х х 6,16

л 10 Капелюш Алексей ..1998 Гомель БулГутр 5,60 х 3,45 r

л Артеменко Вадим ..2000 Гомель ГОЦОР 6,23 6,21 х 6,45 6,04  - 

л 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель Динамо 6,12 6,43 х 6,55 6,39  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 162 Леонова Анастасия ..1994 Гомель ГОЦОР 5,66 1 л Леонов

2 162 Бондарева Александра ..2002 Гомель УОР 5,49 1 л Мастич

3 160 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 5,32 2 л Гулевич, Мастич

4 309 Зубрякова Владлена ..2000 Гомель Инваспорт 4,99 3 л Кацуро В.Д.

5 158 Чевелева Анна ..2002 Гомель УОР 4,95 3 л Мастич

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 309 Зубрякова Владлена ..2000 Гомель Инваспорт 4,99 4,98 4,90 4,88 4,84 4,89

л 162 Леонова Анастасия ..1994 Гомель ГОЦОР 5,14 5,40 5,61 5,25 5,66 х

л 160 Ковалева Александра ..2003 Гомель УОР 5,32 5,17 х 5,12 5,03  - 

л 158 Чевелева Анна ..2002 Гомель УОР х 4,95 4,90 х r

л 162 Бондарева Александра ..2002 Гомель УОР 5,49 5,17 5,21 5,18 5,18  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Савельев Сергей ..2001 Гомель УОР 13,68 2 л Соцкий, Ковалев

2 205 Паршаков Евгений ..2002 Гомель ГОЦОР 13,15 2 л Паршина, Мастич

3 10 Андреюк Артем ..1997 Гомель БелГутр 12,98 3 л Пташиц

4 200 Семитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 12,78 3 л Паршина, Мастич

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 10 Андреюк Артем ..1997 Гомель БелГутр 12,45 12,86 12,98 12,68 11,91 12,90

л 200 Семитко Сергей ..2002 Гомель ГОЦОР 12,12 12,36 12,78 12,53 12,68 12,76

л 205 Паршаков Евгений ..2002 Гомель ГОЦОР 12,96 12,95 13,14 13,00 13,13 13,15

л 193 Савельев Сергей ..2001 Гомель УОР х х 13,68 13,43 13,55 13,20

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 309 Зубрякова Владлена ..2000 Гомель Инваспорт 10,67 3 л Кацуро

2 145 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР 10,63 3 л Паршина, Мастич

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 145 Шарманова Ксения ..2001 Гомель ГОЦОР х х 10,62 10,63 9,60 10,47

л 309 Зубрякова Владлена ..2000 Гомель Инваспорт 10,56 10,67 х 10,47 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 278 Захаренко Максим ..1991 Гомель Динамо 17,55 МС л Захаренко, Безуевский

2 99 Логош Егор ..1995 Гомель ГОЦОР 14,46 1 л Куприянов

3 184 Михан Эдуард ..1989 Гомель Динамо 14,05 1 л Куприянов

4 166 Бриги Евгений ..2003 Гомель УОР 13,50 2 л Степановы

5 182 Горбачев Андрей ..2002 Гомель Гомельстекло 13,34 2 л Куприянов

6 167 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомель ГОЦОР 12,13 2 л Боровая, Куприянов

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 166 Бриги Евгений ..2003 Гомель УОР 12,80 х 12,40 13,07 13,50 х

л 167 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомель ГОЦОР 11,35 11,21 х 11,53 11,85 12,13

л 184 Михан Эдуард ..1989 Гомель Динамо 14,05 13,70 х х 13,84 13,64

л 99 Логош Егор ..1995 Гомель ГОЦОР 14,46 х х х х х

л 182 Горбачев Андрей ..2002 Гомель Гомельстекло х 13,15 х 12,65 13,23 13,34

л 278 Захаренко Максим ..1991 Гомель Динамо 16,93 17,55 х х 17,05 17,07

28.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 166 Грабцевич Ольга ..2001 Гомель УОР 12,77 1 л Степановы

2 284 Баранкевич Маргарита ..2004 Гомель Динамо 10,15 2 л Захаренко, Лазаров

3 272 Ткач Елизавета ..2004 Гомель Динамо 8,58 3 л Захаренко, Лазаров

4 473 Зайцева Валерия ..2004 Гомель Динамо 8,50 3 л Захаренко, Лазаров

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 284 Баранкевич Маргарита ..2004 Гомель Динамо 9,48 9,74 9,43 10,15 х х

л 272 Ткач Елизавета ..2004 Гомель Динамо 8,47 7,75 8,58 8,35 8,55 8,55

л 473 Зайцева Валерия ..2004 Гомель Динамо 8,42 8,30 8,47 х х 8,50

л 166 Грабцевич Ольга ..2001 Гомель УОР 12,77 х х 12,53 х 12,38

28.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 141 Лукашев Артем .1999 Гомель ГОЦОР 195 1 л Марченков, Смеян

2 156 Двороковский Артем ..2000 Гомель ГОЦОР 190 1 л Марченков, Смеян

3 13 Майстренко Александр ..2000 Гомель Инваспорт 190 1 л Кацура

4 136 Бакланов Егор ..2001 Гомель УОР 190 1 л Гулевич, Мастич

5 43 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин "СОЖ" 185 2 л Суряднов В.Н.

6 164 Дубков Андрей ..2000 Гомель УОР 185 2 л Паршина, Мастич

7 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель СОЖ 180 2 л Гулевич

8 302 Войтик Кирилл ..2002 Гомель Инваспорт 175 2 л Кацуро В.Д.

9 176 Драгун Денис ..2000 Гомель УОР 170 3 л Содель, Мастич

10 187 Старостенко Евгений ..2002 Гомель ГОЦОР 165 3 л Содель

11 10 Черков Артем ..2001 Гомель БелГутр 160 3 л Пташиц

13 178 Гудаковский Игнат ..1997 Гомель БелГутр NM #Н/Д л Пташиц

42 Червонцев Александр ..2000 Жлобин "СОЖ" DNS #Н/Д л Суряднов, Фомичев

300 Гралько Роман ..1992 Гомель Инваспорт DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

Начало: 16:30

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

л 141 Лукашев Артем .1999 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

л 156 Двороковский Артем ..2000 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 ххх

л 13 Майстренко Александр ..2000 Гомель Инваспорт 0  - х0 ххх

л 136 Бакланов Егор ..2001 Гомель УОР 0 0 х0 х0 х0 ххх

л 43 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин "СОЖ" 0 х0 ххх

л 164 Дубков Андрей ..2000 Гомель УОР х0 0 0 х0 ххх

л 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель СОЖ 0 0 0 0 ххх

л 302 Войтик Кирилл ..2002 Гомель Инваспорт 0 0 х0 х0 ххх

л 176 Драгун Денис ..2000 Гомель УОР 0 х0 ххх

л 187 Старостенко Евгений ..2002 Гомель ГОЦОР 0 ххх

л 10 Черков Артем ..2001 Гомель БелГутр 0 ххх

л 178 Гудаковский Игнат ..1997 Гомель БелГутр ххх

л 42 Червонцев Александр ..2000 Жлобин "СОЖ" DNS

л 300 Гралько Роман ..1992 Гомель Инваспорт DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 167 Жукова Ангелина ..2000 Гомель ГОЦОР 160 1 л Тихонова, Смеян, Марченков

Начало: 16:30

155 160 165

л 167 Жукова Ангелина ..2000 Гомель ГОЦОР хх0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 182 Федик Игорь ..1982 Гомель ГОЦОР 440 1 л Федик

2 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 420 1 л Федик

Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Марченков, Смеян

Кравченко Иван ..1998 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Марченков, Смеян

Начало: 15:00

380 400 420 440 460

л 182 Федик Игорь ..1982 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

л Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР ххх

л Кравченко Иван ..1998 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

28.12.2018



27-28.12.2018г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике 

г. Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 400 МС л Смеян, Марченков

2 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян, Марченков

Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян, Марченков

Начало: 15:00

280 300 320 340 360 380 400 410

л Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР ххх

л Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР х0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

28.12.2018


